consultoría será en las instalaciones del Instituto de Investigación Geológico 

Energético, sede Monteserrín, dirección: De las Malvas E15-142 y De los Perales 
Quito - Ecuador. 

CLÁUSULA SEXTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO:  

El monto de la consultoría es de USD $ 45.268,88 (CUARENTA Y CINCO MIL 
CON DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 88/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

Los pagos se realizarán de la siguiente forma: 

Nro. PRODUCTOS 
PORCENTAJE DE 

PAGO 

PRODUCTO 1 

Diagnóstico inicial del estado de los 

laboratorios geológicos del IIGE y 
mecanismos de ejecución para el